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HAMMERTONE CHORUS

Finjustera  körkaraktären  med  kontroller  för  djup,  

hastighet  och  nivå,  och  använd  typ-  och  

tonomkopplarna  för  att  skräddarsy  och  multiplicera  

köreffekter  ännu  mer.  Chorus  är  en  oumbärlig  

effekt  i  alla  gitarristers  och  basisters  arsenal,  

och  Hammertone  Chorus  lägger  denna  

hävdvunna  tidsförskjutande  effekt  vid  dina  fötter  

i  alla  nyanser  från  subtil  till  slående.

Tack  för  att  du  köpte  Hammertone  Chorus  —  en  

klassisk  moduleringseffekt  som  lägger  till  

djup,  dimension  och  textur  till  ditt  ljud.



OUTPUT  JACK
Lågimpedansutgång  ansluts  till  förstärkare  eller  nästa  pedal  i  signalkedjan.

INPUT  JACK
Högimpedansingång  för  elgitarr,  bas,  akustiska  gitarrer  med  pickupsystem,  

keyboard  och  andra  instrument.

DC  POWER-KONTAKT
Anslut  DC-adapter  här.  Standard  mittnegativa  9VDC-uttag  för  användning  med  

lämplig  strömförsörjning.

DJUPKONTROLLVRED
Justerar  mängden  tonhöjdsförskjutning  i  det  dubblerade  ljudet,  vilket  ger  

refrängeffekten  dess  karaktäristiska  darrande  kvalitet.  Sätt  lägre  för  mer  subtil  

refrängeffekt;  ställ  in  högre  för  mer  uttalad  choruseffekt.

RATE  KONTROLLVRED
Justerar  hastigheten  eller  moduleringshastigheten  för  köreffekten.  Sätt  lägre  

för  en  långsammare  och  mer  gradvis  köreffekt;  ställ  in  högre  för  snabbare  och  

mer  vibratoliknande  refreffekt.

LEVEL  CONTROL-VRID  Vrid  

för  att  ställa  in  nivån  på  köreffekten.  Detta  justerar  förhållandet  
mellan  original-  och  dubblerade  signaler.  Sätt  lägre  för  en  mindre  
uttalad  mängd  refräng;  ställ  in  högre  för  tyngre  köreffekt.

TYPSVÄTTA
Omkopplare  med  tre  positioner  för  att  välja  en-,  två-  och  fyrstämmig  

kör.  Enkelröstläge  (upp)  är  mest  som  en  traditionell  analog  refräng.  Två-

röstläge  (mitten)  lägger  till  ytterligare  ett  ljud  med  mer  fördröjning  och  modulering.  

Fyrröstläge  (ned)  lägger  till  ytterligare  två  röster  med  ytterligare  fördröjning.  

Basfördröjningstiderna  för  de  fyra  fördröjningarna  är  14  mS,  23  mS,  29  mS  och  35  

mS.  När  körljud  läggs  till,  sänker  pedalen  automatiskt  nivån  på  de  andra  

ljuden  så  att  volymen  förblir  densamma  när  du  byter  läge.



TONE  SWITCH  

Nederläge  filtrerar  nedre  delen  för  en  renare  chorus-effekt  som  sitter  
bättre  i  vissa  mixar;  uppposition  ger  ett  ofiltrerat,  tjockare  körljud.

LED  
Tänds  när  effekten  är  på.

FOTSWITCH  Slår  
på  och  av  effekten.





PN  7724428000  REV  E

2,44"  x  4,4"  x  2,2" (62  mm  x  111,8  mm  x  55,9  mm)

Produktspecifikationer  kan  ändras  utan  föregående  meddelande

•VARNING:  För  att  förhindra  skador,  brand  eller  risk  för  stötar,  utsätt  inte  enheten  eller  dess

nätström  för  regn  eller  fukt.

Manual  finns  på  ytterligare  språk  på

EN  PRODUKT  AV

•Ändra  inte  nätkontakten  på  den  anslutna  nätadaptern.

www.fender.com/support

0,50  lbs  (0,23  kg)

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Inga  delar  som  användaren  kan  reparera  inuti,  låt  endast  kvalificerad  personal  utföra  service.

•Dropp  eller  stänk  inte  vätska  på  enheten.

KRAFTBEHOV

CORONA,  KALIFORNIEN,  USA

•VARNING:  Enheten  får  endast  anslutas  till  en  certifierad,  reglerad,  strömkälla  (adapter),

godkänd  för  användning  och  i  enlighet  med  tillämpliga  lokala  och  nationella  säkerhetskrav.

IMPEDANSER

Fender®  och  Hammertone®  är  registrerade  varumärken  som  tillhör  FMIC.

•Koppla  ur  nätadaptern  innan  du  rengör  enhetens  utsida.  Använd  endast  en  fuktig  trasa  för

rengöring  och  vänta  sedan  tills  enheten  är  helt  torr  innan  du  ansluter  den  till  strömmen  igen.

STRÖMFÖRSÖRJNING

Ingång:  500kÿ  Utgång:  470ÿ

Copyright  ©  2023  FMIC.  Alla  rättigheter  förbehållna.

•  Förstärkare  och  högtalarsystem  och  öron/hörlurar  (om  sådana  finns)  kan  producera  mycket

höga  ljudtrycksnivåer  som  kan  orsaka  tillfälliga  eller  permanenta  hörselskador.  Var  försiktig  när

du  ställer  in  och  justerar  volymnivåer  under  användning.

100mA  min  @  9VDC  reglerad  adapter  5,5  

x  2,1  mm  fatkontakt  (ingår  ej)

MÅTT

DEN  HÄR  ENHETEN  UPPFYLLER  DEL  15  AV  FCC-REGLERNA.  ANVÄNDNING  GÄLLER

FÖLJANDE  TVÅ  VILLKOR:  (1)  DENNA  ENHET  FÅR  INTE  ORSAKA  SKADLIG  STÖRNING,  OCH

(2)  DENNA  ENHET  MÅSTE  ACCEPTERA  ALLA  MOTTAGNA  STÖRNINGAR,  INKLUSIVE
STÖRNINGAR  SOM  KAN  ORSAKA  OÖNSKAD  ANVÄNDNING.

9VDC

VIKT

SPECIFIKATIONER

VIKTIGA  SÄKERHETS  INSTRUKTIONER

ÖVRIGA  SPRÅK
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